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DENOMINAZIONE DI VENDITA
ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO
INGREDIENTI

ALLERGENI

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

Codice:

28516

Descrizione:

FARIN.S/GLU.MIX"PANE/DOL"D.SH-S/LAT.KG.1

FARIN.S/GLU.MIX"PANE/DOL"D.SH-S/LAT.KG.1

Preparato senza glutine

Farina di riso,amido di patate,zucchero,adddensanti:
idrossipropilmetilcellulosa, farina di semi di carrube;

sale, emulsionante: mono-e digliceridi degli

acidi grassi

Specificamente formulato per persone intolleranti al glutine
Glutine contenuto: <20 ppm.

Pud contenere tracce di soia.

| valori delle micotossine, radioattivita, metalli pesanti e
residui antiparassitari rientrano nei limiti richiesti dalle
leggi nazionali e CE. | valori di acrilamide rientrano nei
limiti suggeriti dalle linee guida dall'Ufficio federale
tedesco per la protezione dei consumatori e la sicurezza
alimentare e dalle linee guida della Commissione Europea.

Conta totale: <100.000 UFC/g

Lieviti: <1000 UFC/g

Muffe: <1000 UFC/g -
mm_.a_%m__m sp.: assente \.mmww ’ &

Escherichica coli: <10 ufc/g
Valori medi per 100 g di prodotto:
Energia: 1446 kl/ 341 kcal
Grassi: 0,7 g

di cuisaturi: 0,4 g

di cui monoinsaturi: 0,1 g
di cui polinsaturi: 0,2 g
dicuitrans:0g
Carboidrati: 80 g

di cui zuccheri: 4,1 g

Fibre: 0,7 g
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VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

oGM

CONSERVAZIONE

™C

PESO NETTO SINGOLO PEZZO
PESO LORDO SINGOLO PEZZO
CONTENUTO PER CARTONE
CARTONI PER PALLET
CARTONI PER STRATO
N°STRATI PER PALLET
MARCHIO

BOLLO CEE

NOMENCLATURA COMBINATA
DATA REVISIONE SCHEDA

Proteine: 3,2 g

Sale: 0,78 g

Saccarosio: 4,1g

Sodio: 0,31 g

Ceneri:1,0g

Contenuto in acqua: 14 g

In conformita con le normative vigenti riguardo organismi
geneticamente modificati (OGM) il prodotto non deve essere
dichiarato come contenente OGM.
Conservare in luogo fresco e asciutto.
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